DELIBERAÇÃO Nº 042/2013 – CEDCA/PR

Considerando a Deliberação nº 023/2012 CEDCA/PR, que aprovou a aquisição de imóveis para

o Nucria e aquisição de mobiliário e equipamentos para o Nucria/Sicride, o Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido ordinariamente em  24 de maio

de 2013;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação de novo Termo de Cooperação Técnica para Movimentação de Crédito

Orçamentário no exercício de 2013, para aquisição de imóveis para o Nucria e para aquisição

de mobiliário e equipamentos para o Nucria/Sicride, no valor total de R$ 234.100,00, sendo

R$ 100.480,00 para o Sicride e R$ 133.620,00 para o Nucria.

Art.2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 24 de maio de 2013.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 042/2013 - CEDCA/PR                           Publicada no DIOE  nº   8989          de  01/07/2013                                                 1/1